Vakuové ejektory OVEL
změny vyhrazeny – 2018/032 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Vakuové ejektory OVEL
technické údaje
Všeobecné údaje
vysílače tlaku SPTE/tlaková čidla SPAE
ke sledování vakua, volitelné, zajištěné sponou
provoz bez údržby a snížená hlučnost

rozsah měřeného
tlaku
analogový výstup objednací kód
ve stavebnici výrobků
č. dílu typ
[bar] [V]
vložka 10 mm kabel, 3 vodiče,
volný konec
–1 … 0 0 … 10 V1V 8025974 SPTE-V1R-PC10-V-2.5K
1 … 5 V1B 8025975 SPTE-V1R-PC10-B-2.5K
–1 … 1 0 … 10 B2V 8025976 SPTE-B2R-PC10-V-2.5K
1 … 5 B2B 8025977 SPTE-B2R-PC10-B-2.5K
-V- novinka
změny vyhrazeny – 2018/0318 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Vakuové ejektory OVEL
příslušenství
Čidla tlaku SPAE
(objednací kód ve stavebnici výrobků:
V1PNLK/B2PNLK)
� rozsah měření tlaku
–1 … 0 baru nebo –1 … 1 bar
� spínací výstup PNP/NPN, lze změnit
� IO-Link
� LCD displej
� funkce Teach
Obecné technické údaje
certifikáty RCM Mark
c UL us - Recognized (OL)
značka CE (viz prohlášení o shodě)1) dle směrnice EU-EMV
upozornění k materiálu odpovídá RoHS
1) Dbejte prosím na oblast použití v souladu s ES prohlášením o shodě: www.festo.cz � Podpora � Portál podpory � Certifikáty.
V případě omezení využití zařízení v obytných a obchodních oblastech nebo v malých provozovnách mohou být potřebná další opatření ke snížení rušivého vyzařování.
Vstupní signál/měřicí prvek
typ SPAE-V1R SPAE-B2R
měřená veličina relativní tlak
metoda snímání piezorezistivní tlakové čidlo
počáteční hodnota
rozsahu měřeného tlaku
[bar] 0 –1
koncová hodnota
rozsahu měřeného tlaku
[bar] –1 1
max. přetěžovací tlak [bar] 5 5
provozní médium stlačený vzduch dle normy ISO 8573-1:2010 [7:4:4]
upozornění k provoznímu /
řídicímu médiu
mazaný provoz je možný
teplota média [°C] 0 … 50
teplota okolí [°C] 0 … 50
Zpracování signálu
rozlišení ADC 10 bitů
Výstupy, obecně
přesnost ±FS1) [%] 1,5 (při pokojové teplotě cca 23 °C)
2,5 (v rozsahu okolních teplot 0 … 50 °C)
opakovatelná přesnost ±FS1) [%] 0,3
teplotní koeficient ±FS/K1) [%] 0,05
1) % FS = % měřeného rozsahu (full scale)
Spínací výstupy
spínací výstup PNP/NPN (lze změnit)
spínací funkce libovolně programovatelná
funkce spínacího prvku rozpínací/spínací (lze změnit)
max. výstupní proud [mA] 100
-V- novinka
2018/03 – změny vyhrazeny 19� internet: www.festo.com/catalogue/...
Vakuové ejektory OVEL
příslušenství